



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

सूचना/NOTICE

हमारे समस्त ग्राहकों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 01.02.2019 से बड़ौदा एडवांटेज सेविंग बैंक खाते में न्यूनतम तिमाही औसत शेष राशि निम्न विवरण के अनुसार होगा :

ALL CUSTOMERS ARE HEREBY INFORMED THAT W.E.F. 01.02.2019, THE MINIMUM QUARTERLY AVERAGE BALANCE REQUIRED TO BE MAINTAINED IN BARODA ADVANTAGE SAVINGS ACCOUNT (SB101) IS AS UNDER:

शाखा का क्षेत्र वर्गीकरण AREA CLASSIFICATION OF BRANCH	न्यूनतम तिमाही औसत जमा शेष (रु. में) MINIMUM QAB (IN RS.)
मेट्रो/METRO	2000
शहरी/URBAN	2000
अर्द्ध-शहरी/SEMI-URBAN	1000

इस खाते में न्यूनतम तिमाही औसत शेष राशि न रखने पर लगाया जाने वाला अधिकतम प्रभार मेट्रो और शहरी शाखाओं के लिए रु. 200/- तथा अर्द्धशहरी शाखाओं के लिए रु. 100/- होगा. विभिन्न स्लैब के अंतर्गत लिए जाने वाले प्रभार इस प्रकार हैं :

THE MAXIMUM CHARGES FOR NON-MAINTENANCE OF MINIMUM QAB ARE RS.200 FOR METRO AND URBAN BRANCHES AND RS.100 FOR SEMI-URBAN BRANCHES. THE SLABS FOR CHARGES APPLICABLE ARE AS UNDER:

शाखा का क्षेत्र वर्गीकरण AREA CLASSIFICATION OF BRANCH	तिमाही न्यूनतम जमा शेष राशि QUARTERLY AVERAGE BALANCE SLABS	स्लैबवार लागू प्रभार* SLABWISE APPLICABLE CHARGES*	
		(प्रतिशत में/IN %)	(रु. में /IN RS.)
मेट्रो व शहरी METRO & URBAN	Rs.1000 to Rs.1999	50%	100
	Rs.500 to Rs.999	80%	160
	Below Rs.500	100%	200
अर्द्धशहरी SEMI-URBAN	Rs.500 to Rs.999	50%	50
	Rs.250 to Rs.499	80%	80
	Below Rs.250	100%	100

*जीएसटी अतिरिक्त (जो लागू हो) /*GST AS APPLICABLE EXTRA

हमारे सभी ग्राहकों से अनुरोध है कि इस संबंध में न्यूनतम राशि न रखने संबंधी प्रभार से बचने के लिए अपने खाते में उपरोक्त विवरण के अनुसार न्यूनतम शेष राशि रखें.

ALL CUSTOMERS ARE REQUESTED TO MAINTAIN REVISED QUARTERLY AVERAGE BALANCE IN ACCOUNT TO AVOID NON-MAINTENANCE OF MINIMUM BALANCE CHARGES.

(आदेशानुसार)

(By Order)